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Portofoli AKULLORE 2025

3 Shkurt 2025



NUII PISTACHIO

Shija e pasur e pastër e pistacios anatoliane
bashkohet me kremozitetin e akullores, e 
mbështjellë në çokollatë të bardhë dhe me 
copa pistacio të pjekura dhe biskota të
kripura. 







Nirvana Praline Cream cup 
20x150ml

Nirvana Praline Cream 
6x420ml
Akullore premium karamel me 
shurup karamel me arra të
karamelizuara.







NESTLE KIT KAT Vanille & 
CACAO
Përzierje vanilje dhe kakao në
konë vafere, me shurup kakao
dhe cokallate "KIT KAT".



KIT KAT Stick 20x90ml
Vanilla flavored ice cream with milk chocolate coating

KIT KAT Stick 20x90ml
Akullore me shije vanilje me 
shtrese cokollate.





MAXIBON SANDWICH

Akullore me copa të vogla çokollatë të
mbuluar në njërin skaj me çokollatë dhe në
anën tjetër të vendosur mes dy biskotave.

MAGNUM Vanilla 
14x240ml

Akullore me shije Vanilje me 

shurup cokollate ne kaush.

MAGNUM Choco 
14x240ml 

Akullore me shije cokollate me 
shurup cokollate ne kaush.



LION CONE 24x110ml

Akullore me aromë karamel dhe 
biskota me salcë karamel, çokollatë 
qumështi dhe cruspies gruri në 
çokollatë qumështi, në një kon vafere.



FAMILIA HIT Galaxy Vanilje
40x73ml
Akullore kaush me shije cokollate
dhe e mbuluar me cokollate

Familia HIT Galaxy Cacao 
40x73ml
Akullore kaush me shije Vanilje dhe
e mbuluar me cokollate. 
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Familia VANILLA CARAMEL 
SYRUP 6x900 ml
Akullore me shije vanilje me 
shurup caramel.

Familia Vanilla & 
Cocoa 6x900 ml
Akullore me shije vanilje
dhe cokollate.

Familia Collection
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ALOMA Noisette 
6x900ml
Hazelnut and biscuit mix 
with cocoa cream and 
hazelnuts and caramelized 
almonds

ALOMA Caramel Cream
6x900ml
Caramel ice-cream with caramel 
syrup and caramel pieces

ALOMA Forrest Fruits 
6x900ml
Vanilla mix and forest 
fruit syrup with forest 
fruit pieces

Premium 
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Economy Pack 3L 

ALOMA 3in1 Classic 4x3l
Miks cacao, vanilja dhe luleshtrydhe

ALOMA 3in1 Choco 4x3l
Miks Cocoa, lajthi dhe biskote.





Milka Praline stick
20x90ml 

Akullore shije lajthie me çokollatë
qumështi dhe e mbuluar me copa
lajthie të pjekura

Milka Strawberry Cheesecake 
20x90ml 

Akullore e lehtë me shije
cheesecake me luleshtrydhe dhe
çokollatë.

Milka Vanilla Classic Stick
Impulse 20x90ml 

Akullore me shije vanilje me 
pergatitje çokollate qumeshti.



MILKA Ball Top Cone 20x100ml

Akullore vanilje me copa çokollate
qumështi në një kon vafere të mbuluar me 
çokollatë qumështi

MILKA Mutlipack Mini Stick 6x90ml 
Akullore me shije vanilje me pergatitje
çokollate qumeshti.

Cmim Sugjeruar Kons.

Cmim Sugjeruar Kons.

Milka Vanilla Choco Cup 
20x145ml 

Akullore me shije Vanilje
me copeza cokollate dhe
me mbushje cokollate
brenda.
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Cmim Sugjeruar Kons.:

OREO Cup Mini Bites 12 x145ml 
Akullore me shije vanilje me copa
biskote OREO te thyera.







Toblerone Multipack Mini Stick 
6x50ml

Akullore me perberje mjalte
cokollate dhe qumesht me copeza
bajamash..

Cmim Sugjeruar Kons.

Toblerone Stick 20x90ml

Akullore me perberje mjalte
cokollate dhe qumesht me 
copeza bajamash..

Cmim Sugjeruar Kons.
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